
Årsfest 2026 
 
I anslutning till årsmötet håller vi föreningens sedvanliga årsfest. Vi är på samma ställe som årsmötet, 
Folkes i Huddinge Centrum (samma ställe som förra året). Vi ser fram emot att så många som möjligt 
kommer, ta gärna med din partner eller vän. Ju fler vi blir desto roligare! 
 
Boka in fredagen den 20 mars redan nu! 
Plats: Folkes / Sjödalstorget 1, 141 47 Huddinge, Huddinge Centrum 
Tid: Från 17:45 och till 22:00 
Transport: Pendeltåg till Huddinge station och sedan 3-4 minuters gångväg till Sjödalstorget/Folkes. 
Parkering enklas i Sjödalsgaraget eller Paradistorget och sedan 2 minuters promenad. Ingången är mellan 
In&Finn och SATS. Entrén ligger i passagen mot Sjödalsgaraget på bottenvåningen. Tag rulltrapporna 
upp till övervåningen. 
 
Kvällens schema: 

• 17:45-18:15: Mingel och välkomstdrink för de som vill vara med på årsmötet. 

• 18:15: Årsmötets öppnande 

• 19:00: Prisutdelning] 

• Ca 19:30-19:45: Middag 

• Ca 22:00-22.30 (senast): Avslut 
 
Föreningen bjuder på välkomstdrink (med eller utan alkohol). Middagen kommer att serveras i form av 
gående buffé med efterföljande dessert. Det kommer att finnas huvudalternativ som är fritt från fläskkött. 
Alternativ utan kött eller annan specialkost skall kunna ordnas. Alkoholfri dryck och kaffe ingår i priset 
som subventioneras av föreningen. För den som önskar öl/vin eller avec så finns det bemannad bar där 
man själv köper det man vill ha. Under kvällen arrangeras som vanligt lotteri. 
 
Pris 
Årsmöte och välkomstdrink: Avgiftsfritt om man bara är med på årsmötet och inte festen. 
Middag: Buffé inklusive dessert, alkoholfri dryck och kaffe: 225 kr/person. 
Alkohol köper man själv i den bemannade baren. 
 
Lotteri 
För att kunna genomföra ett Lotteri så behöver vi ett prisbord och vi är tacksam för alla bidrag. Du som 
vill skänka vinster – stora som små- till årsmöteslotteriet, kontakta ordförande på mailen som finns längre 
ned i texten- Ju tidigare desto bättre. Stort tack på förhand! 
 
Anmälan till Årsfest 
Anmälan till årsfest sker genom inbetalning av 225 kr/person i förväg, senast måndagen den 9 mars. Det 
vore dock bra att så snabbt som möjligt få en uppfattning om intresset, skicka en preliminär anmälan så 
fort som möjligt till info@stockholm-amator.com  
 
Betalning och därmed slutgiltig anmälan sker helst till föreningens Swish 123-317 70 78 eller till 
föreningens bankgiro 822-6870. Skriv Årsfest samt för och efternamn i meddelande på de som anmälan 
avser. Meddela också om ni har behov av specialkost. 
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